Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024
3A° FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B)

Scacchistica

Italiana ! J'

Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 3A° FESTIVAL ARZASTANDARD - B
Luogo Tempio Pausania [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 08-12-2022 - 11-12-2022
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  CARAMANICA EULALIA -
Partecipanti 24
Sito Internet
)i Giacomo Francesar
W/ Moretti Lorenzo 11 1

2

22120198B

9 Scanu Nicolo i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' P rempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 20 NC Di G aconmp Francesc 6.01TA 27.0'31.0122. 0 26. 5! 999 1348 1347 7520431032100 0 2004
2 5 3N Moretti Lorenzo 5.0 1 TA 26.5 29.0120.519. 51385 119316397 4214400302100 2010
3 6 NC Scanu Nicolo ' 5.0 TA 26.027.0120.0 16. 7:1334 120516227 4214211321000 2001
4 24 NC Villa Antonio Raimb4.51TA 29.029.0123.0 16. 2 999 1342 126262313120311110 1997
5 3 NC Molino Nicola 4.51TA 26.5 28.520.5 16. 011408 1140 16157 4124310310200 1985
6 4 NC Spanu Mari o 4. 51 TA 24.025.519.0 14. 0 1395 1174 115774123 210420200 1983
7 1 IN Fi li gheddu Mauro Se4.01TA 25.528.0119.513.7: 1532 1124 143273 224112321000 1954
8 7 2N Cerina Antonio 4.01 TA 22.524.0117.5 10. 511326 1201 1510 7403 3300410300 1978
9 8 3N Corbo G useppe A 4.01 TA 22.524.0116.5 10. 011319 1158 15527403 3300410300 1965
10 9 NC Gardey M chel 4.0 FRA 21.5'23.0116.59.00 1255 1207 15457 4033300410300 1946
11 10 NC Vasa G ovanni Batti 4.01TA 21.0'21.0116.0 10. 511247 11381496 6 3123201311100 1980
12 12 NC Sal i s Davi de 3.51TA 22.524.0117.59.00 1173 1228 143073 134301301200 2005
13 2 NC Rosa Al essandro 3.0I TA 17.517.511. 5 11. 511464 1203154743 01220021010 32004
14 22 NC Mireddu Maria Franc 3.01TA 20.521.5116.06.50 999 1207 1053 7223412131020 0 2005
15 15 NC Addis Pietro Luigi 3.01TA 19.020.514.57.50 999 1137 104473 043102420200 2004
16 19 NC Cadoni Leonar do 3.0 TA 17.519.0113.5 7.50 999 1122981 7304310242020 0 2008
17 11 NC Manca G orgia 3.0 TA 14.515.511. 5 5.00 1239 1014 148073 044103320100 2005
18 17 NC Becci u Ant oni o 2.51TA 21.522.516.5'5.50 999 11701007 72143201401300 1995
19 13 NC Telch Ettore 2.51TA 14.014.019.50 3.50 1104 1140 14295203 2002320101 1942
20 16 NC Bar an Jakub 2.0POL 22.0122.0117.5 3. 00 999 1230871 61053003310210 2004
21 21 NC Fiorini Alessio 2.01 TA 20.520.516.5 3.00 999 1167835 61053003310210 2004
22 14 NC Pitittu Francesca 1.51TA 10.5 10.5/6.50 3.00 1045 1234 13103102100121010 3 2004
23 18 NC Buffoni Enmilia 1.51TA 13.5'13.58.50 0.00 999 1142456 400420022002112011
24 23 NC Scanu Emanuel e 1.0ITA 17.0'17.0112.5'3.00 999 1201873 5104300321010 21992
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica gyg
Itahana' P rempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

15 NC Addis Pietro Luigi ITA SAR OT 999 1137 1044 2004 M 198782
16 NC Baran Jakub POL SAR SS 999 1230 871 2004 M 41857798

17 NC Becci u Antonio I TA SAR SS 999 1170 1007 1995 M 196229
18 NC Buf foni Emilia I TA LAZ RM 999 1142 456 2011 F 28560183 176187
19 NC Cadoni Leonar do I TA SAR OT 999 1122 981 2008 M 28527623 186386
7 2N Cerina Antonio I TA TOS PI 1326 1201 1510 1978 M 845981 107523
8 3N Corbo G useppe A ITA SAR Or 1319 1158 1552 1965 M 2803661 157407
20 NC Di G aconp Francesc | TA SAR OT 999 1348 1347 2004 M 198783
1 1N Fi ligheddu Mauro Sel TA SAR O 1532 1124 1432 1954 M 2828273 107662
21 NC Fi orini Alessio I TA SAR OT 999 1167 835 2004 M 198784
9 NC Gardey M chel FRA SAR Or 1255 1207 1545 1946 M 45137498 190809
11 NC Manca G orgi a ITA SAR SS 1239 1014 1480 2005 F 28562690 194570
3 NC Mol ino Nicola ITA SAR SS 1408 1140 1615 1985 M 28562704 194571
5 3N Moretti Lorenzo ITA SAR CA 1385 1193 1639 2010 M 28557131 186475
22 NC Mireddu Maria Franc | TA SAR SS 999 1207 1053 2005 F 28572904 188019
14 NC Pitittu Francesca |ITA SAR SS 1045 1234 1310 2004 F 28559010 194100
2 NC Rosa Al essandro ITA SAR SS 1464 1203 1547 2004 M 28566254 154144
12 NC Sal i s Davi de ITA SAR SS 1173 1228 1430 2005 M 28575032 197839
23 NC Scanu Emanuel e I TA SAR SS 999 1201 873 1992 M 28580354 198217
6 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1334 1205 1622 2001 M 28515790 154999
4 NC Spanu Mario I TA SAR SS 1395 1174 1157 1983 M 123712
13 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1104 1140 1429 1942 M 2831088 162132
10 NC Vasa G ovanni Batti | TA SAR OT 1247 1138 1496 1980 M 28559037 194104
24 NC Villa Antonio Raino | TA SAR OT 999 1342 1262 1997 M 198785
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB
7 1 1IN Filigheddu Mauro Sebast 4.0 ITA| 12 B AL 14 N1 |24 BO |22 N1|8 B1|6 NA|20 BO |1
13 2 NC Rosa Al essandro 3.0ITA[ 18 N1 |7 B1]20 NO|5 B1]O 010 010 0o|o0
5 3 NC Mlino Nicola 45ITA|15 B 1|23 N1 |4 B1]20 NO|6 BA|24 NO|9 B1]|1
6 4 NC Spanu Mario 45ITA| 16 N1 |9 B1|3 NO |24 BA|5 NO |22 B1 |12 N1 |-1
2 5 3N Moretti Lorenzo 5,0ITA|17 B 1 |24 NA|12 B1 |2 NO|4 B1|20 NA|7 B1]|1
3 6 NC Scanu Nicolo ' 5.0ITA| 18 N1 |20 BO |10 N1 |9 B1 |3 NA|1 BA|2 B1 |1
8 7 2N Cerina Antonio 40ITA|19 B1 |2 NO|]17 B1 |8 NO |21 N1 |10 B1 |5 NO -1
9 8 3N Corbo G useppe A 40ITA| 20 NO |16 B1 |21 N1 |7 B1 |1 NO|9 NO |15 B1]|-1
10 9 NC Gardey M chel 40FRA|21 B1 |4 NO |23 B1|6 NO |16 N1 |8 B1 |3 NO]|-1
11 10 NC Vasa Govanni Battista 4.0 1TA| 22 N Ay| 0 Al6 BO |17 N1 |12 B1 |7 NO |19 B1 |0
17 11 NC Manca Gorgia 3.0ITA| 23 BO |17 NO |15 BO |18 N1 |19 BO |13 B 1 |16 N1 |1
12 12 NC Salis Davide 351TA|1 NA |22 B1|5 NO|14 B1 |10 NO |16 B1 |4 BO |1
19 13 NC Telch Ettore 2.51TA| 2 BO|O Ao 023 N1 |22 BO |11 NO |21 N1]-1
22 14 NC Pitittu Francesca 1.5 1TA| O A1 BO|19 N1 |12 NO |O 0]0 0]0 0 |-1
15 15 NC Addis Pietro Luigi 330ITA|3 NO |19 BO |11 N1 |21 BO |23 N1 |17 B1 |8 NO|-1
20 16 NC Baran Jakub 20POL |4 BO|8 NOJO 1119 N1 |9 BO|12 NO |11 BO |O
18 17 NC Becciu Antonio 25ITA|5 NO |11 B1|7 NO |10 BO |18 B 1 |15 N O | 22 A -1
23 18 NC Buffoni Enilia 1.51TA| 6 B O |0 Al 22 NO |11 BO |17 NO |0 1|0 0o|o0
16 19 NC Cadoni Leonardo 330ITA|7 NO |15 N1 |14 BO |16 B O |11 N1 |21 B1 |10 NO | -1
1 20 NC D Gacono Francesco 6.01TA|8 B 1 |6 112 B1|3 B1 |24 NA|5 BAI1 N1|1
21 21 NC Fiorini Alessio 220ITA| 9 NO |O 118 BO|15 N1 |7 BO |19 NO |13 BO |0
14 22 NC Mireddu Maria Francesca3.0 ITA| 10 B AL |12 NO |18 B 1|1 BO |13 N1 |4 NO |17 B A|1
24 23 NC Scanu Emanuel e 1.0ITA|11 N1 |3 BO|9 NO |13 BO |15 BO |O 010 01
4 24 NC Villa Antonio Rainondo 4.5 ITA| O 115 BA|1 N1|4 NA|20 BA|3 B1|6 NOI|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
7 2N Cerina Antonio ITA 1326 4 1.00 1.85 -0.85 1201 1510 1978 M 845981 107523
8 3N Corbo G useppe A ITA 1319 3 1.00 1.31 -0.31 1158 1552 1965 M 2803661 157407
1 1N Fil'i gheddu Mauro Se |l TA 1532 4 3.00 3.35 -0.35 1124 1432 1954 M 2828273 107662
9 NC Gardey M chel FRA 12553 1.00 1.10 -0.1 1207 1545 1946 M 45137498 190809
11 NC Manca G orgi a ITA 12391 1.00 0.68 0.32 1014 1480 2005 F 28562690 194570
3 NC Mol ino Nicola ITA 1408 2 1.50 1.30 0.2 1140 1615 1985 M 28562704 194571
5 3N Moretti Lorenzo ITA 13853 2.001.74 0.26 1193 1639 2010 M 28557131 186475
14 NC Pitittu Francesca |ITA 10452 0.00 0.41 -0.41 1234 1310 2004 F 28559010 194100
2 NC Rosa Al essandro I TA 1464 3 3.00 2.20 0.8 1203 1547 2004 M 28566254 154144
12 NC Sal i s Davide ITA 11734 1.50 1.40 0.1 1228 1430 2005 M 28575032 197839
6 NC Scanu Nicolo ' ITA 13344 3.001.87 1.13 1205 1622 2001 M 28515790 154999
13 NC Telch Ettore I TA 1104 2 0.00 0.42 -0.42 1140 1429 1942 M 2831088 162132
10 NC Vasa G ovanni Batti I TA 1247 3 1.00 1.37 -0.37 1138 1496 1980 M 28559037 194104
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
15 NC Addis Pietro Luigi ITA 999 4 2.00 2.40 0.6 18 1137 1044 2004 M 198782
16 NC Baran Jakub POL 999 2 1.001.40-0.4 -12 1230 871 2004 M
17 NC Becci u Antonio ITA 999 3 1.502.100.4 12 1170 1007 1995 M 196229
18 NC Buffoni Emlia ITA 999 2 0.001.30-1.3 -39 1142 456 2011 F 176187
19 NC Cadoni Leonardo ITA 999 3 2.002.500.5 15 1122 981 2008 M 186386
20 NC Di G aconpb Francesc ITA 999 1 0.501.10 4.9 147 1348 1347 2004 M 198783
21 NC Fiorini Alessio ITA 999 2 1.001.80-0.8 -24 1167 835 2004 M 198784
22 NC Mireddu Maria Franc ITA 999 3 1.502.00 1 30 1207 1053 2005 F 188019
23 NC Scanu Emanuel e ITA 999 1 0.001.30-0.3 -9 1201 873 1992 M 198217
4 NC Spanu Mario ITA 13953 2.505.20-0.7 -21 1174 1157 1983 M 123712
24 NC Villa Antonio Raimb I TA 999 2 1.001.00 2.5 78 1342 1262 1997 M 198785

FSI - 3A° FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B) - Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 6/20



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Filigheddu Mauro Seb ITA 1532 | 12 NC Salis Davide ITA 1173 Ap- A
2 13 NC Telch Ettore ITA 1104 | 2 NC Rosa Al essandro ITA 1464 0 - 1

3 3 NC Mdlino Nicola ITA 1408 | 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 1-0

4 16 NC Baran Jakub POL 999 | 4 NC Spanu Mario ITA 1395 0 - 1

5 5 3N Moretti Lorenzo ITA 1385 | 17 NC Becciu Antonio ITA 999 1 -0

6 18 NC Buffoni Enilia I TA 999 | 6 NC Scanu N colo ' ITA 1334 0 - 1

7 7 2N Cerina Antonio ITA 1326 | 19 NC Cadoni Leonardo ITA 999 1 -0

8 20 NC D G aconmo Francesco I TA 999 | 8 3N Corbo G useppe A ITA 1319 1 - 0

9 9 NC Gardey M chel FRA 1255 | 21 NC Fiorini Alessio ITA 999 1 -0
10 22 NC Mireddu Maria France ITA 999 | 10 NC Vasa Govanni Battis ITA 1247 Ap- A
11 11 NC Manca Gorgia ITA 1239 | 23 NC Scanu Emanuel e ITA 999 0 - 1

12 14 NC Pitittu Francesca I TA 1045 | An- F
13 24 NC Villa Antonio Rainon I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Rosa Al essandro 1 ITA 1464 | 7 2N Cerina Antonio 1 ITA 1326 1 - O

2 23 NC Scanu Emanuel e 1 I TA 999 | 3 NC Mdlino Nicola 1 ITA 1408 0 - 1

3 4 NC Spanu Mario 1 ITA 1395 | 9 NC Gardey M chel 1 FRA 1255 1 - O

4 24 NC Villa Antonio Rainon 1 I TA 999 | 5 3N Moretti Lorenzo 1 ITA 1385 Ap- A
5 6 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1334 | 20 NC D Gaconmp Francesco 1 ITA 999 0 - 1

6 14 NC Pitittu Francesca 0.5 ITA 1045 | 1 IN Filigheddu Mauro Seb 0.5 ITA 1532 0 - 1

7 12 NC Salis Davide 0.5 ITA 1173 | 22 NC Mreddu Maria France 0.5 |ITA 999 1-0

8 8 3N Corbo G useppe A 0 ITA 1319 | 16 NC Baran Jakub 0 POL 999 1 -0

9 17 NC Becciu Antonio 0 I TA 999 | 11 NC Manca Gorgia 0 ITA 1239 1 - 0
10 15 NC Addis Pietro Luigi 0 I TA 999 | 19 NC Cadoni Leonardo 0 ITA 999 0 -1

11 10 NC Vasa Govanni Battis 0.5 ITA 1247 | Av- F
12 13 NC Telch Ettore 0 I TA 1104 | Ap-  F
13 18 NC Buffoni Enilia 0 ITA 999 | An- F
14 21 NC Fiorini Aessio 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B)

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

5%%85888>825%%¢%

20

[EnY

10

21

19
22
11
13
16

Bi anco Pun Fed
Di G aconp Francesco 2 I TA
Molino N col a 2 I TA
Filigheddu Mauro Seb 1.5 ITA
Moretti Lorenzo 1.5 ITA
Vasa G ovanni Battis 1 I TA
Cerina Antonio 1 I TA
Fiorini Alessio I TA

1

Gardey M chel 1 FRA
Cadoni Leonardo 1 I TA
Mureddu Maria France 0.5 |ITA
Manca G orgia 0 I TA
Telch Ettore 0.5 ITA
Baran Jakub 0 POL

El o

999
1408
1532
1385
1247
1326
999
1255
999
999
1239
1104
999

S
2
4
24
12
6
17
8
23
14
18
15

5888288565585 ¢%

Ner o
Rosa Al essandro
Spanu Mari o
Villa Antoni o Rai nmon
Sal i s Davi de
Scanu Nicolo '
Becci u Ant oni o
Corbo G useppe A
Scanu Emanuel e
Pitittu Francesca
Buf foni Emilia
Addi s Pietro Luigi

Pun

CoOoORrRRRRREPENN

a1 o

o o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1464
1395
999
1173
1334
999
1319
999
1045
999
999
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Risultato
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC D G acomo Francesco 3 I TA 999 | 3 NC Mdlino Nicola 3 ITA 1408 1 - O
2 2 NC Rosa Al essandro 2 ITA 1464 | 5 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1385 1 - 0
3 4 NC Spanu Mario 2 ITA 1395 | 24 NC Villa Antonio Rainon 2.5 ITA 999 Aw- A
4 6 NC Scanu N colo ' 2 ITA 1334 | 9 NC Gardey M chel 2 FRA 1255 1 - O
5 8 3N Corbo G useppe A 2 ITA 1319 | 7 2N Cerina Antonio 2 ITA 1326 1 - O
6 22 NC Mireddu Maria France 1.5 |TA 999 | 1 IN Filigheddu Mauro Seb 1.5 ITA 1532 0 - 1
7 12 NC Salis Davide 1.5 ITA 1173 | 14 NC Pitittu Francesca 1.5 ITA 1045 1 - O
8 17 NC Becciu Antonio 1 I TA 999 | 10 NC Vasa Govanni Battis 1 ITA 1247 0 - 1
9 15 NC Addis Pietro Luigi 1 I TA 999 | 21 NC Fiorini Alessio 1 ITA 999 0 - 1
10 19 NC Cadoni Leonardo 1 I TA 999 | 16 NC Baran Jakub 1 POL 999 0 -1
11 23 NC Scanu Emanuel e 1 I TA 999 | 13 NC Telch Ettore 0.5 ITA 1104 0 - 1
12 18 NC Buffoni Enilia 0.5 ITA 999 | 11 NC Manca Gorgia 0 ITA 1239 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Villa Antonio Rainon 3 ITA 999 | 20 NC D G aconp Francesco 4 ITA 999 Ap- A
2 3 NC Milino Nicola 3 ITA 1408 | 6 NC Scanu Nicolo ' 3 ITA 1334 A%- A
3 1 IN Filigheddu Mauro Seb 2.5 ITA 1532 | 8 3N Corbo G useppe A 3 ITA 1319 1 - 0

4 5 3N Moretti Lorenzo 2.5 ITA 1385 | 4 NC Spanu Mario 2.5 ITA 1395 1 - 0

5 10 NC Vasa Govanni Battis 2 ITA 1247 | 12 NC Salis Davide 2.5 ITA 1173 1 - 0

6 21 NC Fiorini Alessio 2 I TA 999 | 7 2N  Cerina Antonio 2 ITA 1326 0 - 1

7 16 NC Baran Jakub 2 POL 999 | 9 NC Gardey M chel 2 FRA 1255 0 - 1

8 13 NC Telch Ettore 1.5 ITA 1104 | 22 NC Mireddu Maria France 1.5 |ITA 999 0 - 1

9 11 NC Manca Gorgia 1 ITA 1239 | 19 NC Cadoni Leonardo 1 ITA 999 0 - 1
10 23 NC Scanu Emanuel e 1 I TA 999 | 15 NC Addis Pietro Luigi 1 ITA 999 0 -1

11 17 NC Becciu Antonio 1 I TA 999 | 18 NC Buffoni Enilia 0.5 ITA 999 1 -0

12 2 NC Rosa Al essandro 3 I TA 1464 | 0 - F
13 14 NC Pitittu Francesca 1.5 ITA 1045 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC D Gaconmp Francesco 4.5 ITA 999 | 5 3N Moretti Lorenzo 3.5 ITA 1385 Aw- A
2 6 NC Scanu Nicolo ' 3.5 ITA 1334 | 1 AN Filigheddu Mauro Seb 3.5 ITA 1532 Av- A
3 24 NC Villa Antonio Rainmon 3.5 |ITA 999 | 3 NC Mdlino Nicola 3.5 ITA 1408 1 - O

4 7 2N Cerina Antonio 3 ITA 1326 | 10 NC Vasa Govanni Battis 3 ITA 1247 1 - 0

5 9 NC Gardey M chel 3 FRA 1255 | 8 3N Corbo G useppe A 3 ITA 1319 1 - 0

6 4 NC Spanu Mario 2.5 ITA 1395 | 22 NC Mireddu Maria France 2.5 |TA 999 1-0

7 12 NC Salis Davide 2.5 ITA 1173 | 16 NC Baran Jakub 2 POL 999 1 -0

8 15 NC Addis Pietro Luigi 2 | TA 999 | 17 NC Becciu Antonio 2 ITA 999 1 -0

9 19 NC Cadoni Leonardo 2 I TA 999 | 21 NC Fiorini Alessio 2 ITA 999 1 -0
10 11 NC Manca Gorgia 1 ITA 1239 | 13 NC Telch Ettore 1.5 ITA 1104 1 - 0

11 2 NC Rosa Al essandro 3 I TA 1464 | 0 - F
12 14 NC Pitittu Francesca 1.5 I TA 1045 | 0 - F
13 23 NC Scanu Emanuel e 1 I TA 999 | 0 - F
14 18 NC Buffoni Enilia 0.5 ITA 999 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana P Prermpio Pausania 08122022 .11.12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IN Filigheddu Mauro Seb 4 ITA 1532 | 20 NC D Gaconmp Francesco 5 ITA 999 0 - 1

2 6 NC Scanu N colo ' 4 ITA 1334 | 24 NC Villa Antonio Rainobn 4.5 |TA 999 1-0

3 5 3N  Moretti Lorenzo 4 ITA 1385 | 7 2N Cerina Antonio 4 ITA 1326 1 - O

4 3 NC Mdlino Nicola 3.5 ITA 1408 | 9 NC Gardey M chel 4 FRA 1255 1 - O

5 12 NC Salis Davide 3.5 ITA 1173 | 4 NC Spanu Mario 3.5 ITA 1395 0 - 1

6 8 3N Corbo G useppe A 3 ITA 1319 | 15 NC Addis Pietro Luigi & I TA 999 1-0

7 10 NC Vasa Govanni Battis 3 ITA 1247 | 19 NC Cadoni Leonardo 3 ITA 999 1- 0

8 22 NC Mireddu Maria France 2.5 |ITA 999 | 17 NC Becciu Antonio 2 ITA 999 Apn- A
9 16 NC Baran Jakub 2 POL 999 | 11 NC Manca Gorgia 2 ITA 1239 0 - 1

10 21 NC Fiorini Aessio 2 I TA 999 | 13 NC Telch Ettore 1.5 ITA 1104 0 - 1

11 2 NC Rosa Al essandro 3 I TA 1464 | 0 - F
12 14 NC Pitittu Francesca 1.5 I TA 1045 | 0 - F
13 18 NC Buffoni Enilia 1.5 I TA 999 | 0 - F
14 23 NC Scanu Emanuel e 1 I TA 999 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana IJ' Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

IN ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1432 Media: 1124.00 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Salis Davide I TA 1173 359 0.9 A 0 0
2 N 14 NC Pitittu Francesca I TA 1045 487 0.92 1 1 1
3 B 24 NC Villa Antonio Rai nondo I TA 999 0 1 1
4 N 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 1 2
5 B 8 3N Corbo G useppe A I TA 1319 213 0.77 1 2 3
6 N 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1334 198 0.76 Ay 2 3
7 B 20 NC D G aconp Francesco I TA 999 0 2 3
3.35 2 3

NC I TA El o FI DE: 1464 Perf: 1547 Media: 1203.50 WWe: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Telch Ettore ITA 1104 360 0.9 1 1 1
2 B 7 2N Cerina Antonio I TA 1326 138 0.69 1 2 2
3 N 20 NC D G aconpb Francesco I TA 999 0 2 2
4 B 5 3N Moretti Lorenzo I TA 1385 79 0.61 1 3 3
5 0 0 F 3 3
6 0 0 F 3 3
7 0 0 F 3 3
2.2 3 3

NC I TA El o FI DE: 1408 Perf: 1615 Media: 1140.00 WWwe: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 1 0 1

2 N 23 NC Scanu Emanuel e I TA 999 1 0 2

3 B4 NC  Spanu Mario I TA 1395 1 0 3

4 N 20 NC D G aconpb Francesco I TA 999 0 0 3

5 B 6 NC Scanu Nicolo ' ITA 1334 74 0.6 Ay 0 3

6 N 24 NC Villa Antonio Rainmbndo |ITA 999 0 0 3

7 B9 NC Gardey M chel FRA 1255 153 0.7 1 1 4
1.3 1 4

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -21 Perf: 1157 Media: 1174. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Baran Jakub POL 999 396 0.92 1 1 1
2 B9 NC Gardey M chel FRA 1255 140 0.69 1 2 2
3 N3 NC Mdlino Nicola | TA 1408 -13 0.48 0 2 2
4 B 24 NC Villa Antonio Rainmondo ITA 999 396 0.92 Ay 2 2
5 N5 3N Moretti Lorenzo I TA 1385 10 0.51 O 2 2
6 B 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 396 0.92 1 3 3
7 N 12 NC Salis Davide I TA 1173 222 0.78 1 4 4
5.22 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana IJ' Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

3N ITA El o FI DE: 1385 Perf: 1639 Media: 1193.57 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Becciu Antonio I TA 999 1 0 1
2 N 24 NC Villa Antoni o Rai nondo I TA 999 Ay 0 1
3 B 12 NC Salis Davide I TA 1173 212 0.77 1 1 2
4 N 2 NC Rosa Al essandro | TA 1464 -79 0.39 0 1 2
5B 4 NC Spanu Mario I TA 1395 1 1 3
6 N 20 NC D Gaconmo Francesco I TA 999 Ay 1 3
7 B 7 2N Cerina Antonio I TA 1326 59 0.58 1 2 4
1.74 2 4

NC |ITA El o FI DE: 1334 Perf: 1622 Media: 1205.57 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Buffoni Emlia I TA 999 1 0 1
2 B 20 NC D Gaconp Francesco I TA 999 0 0 1
3 N 10 NC Vasa Govanni Battista | TA 1247 87 0.62 1 1 2
4 B9 NC Gardey M chel FRA 1255 79 0.61 1 2 3
5 N 3 NC Mdlino N cola I TA 1408 -74 0.4 Ay 2 3
6 B 1 IN Filigheddu Mauro Sebastiil TA 1532 -198 0.24 Ay 2 3
7 B 24 NC Villa Antonio Rai nondo I TA 999 1 2 4
1.87 2 4

2N I TA El o FI DE: 1326 Perf: 1510 Media: 1201.71 WW: -0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Cadoni Leonardo I TA 999 1 0 1
2 N2 NC Rosa Al essandro | TA 1464 -138 0.31 O 0 1
3 B 17 NC Becciu Antonio I TA 999 1 0 2
4 N 8 3N  Corbo G useppe A I TA 1319 7 0.51 O 0 2
5 N 21 NC Fiorini A essio I TA 999 1 0 3
6 B 10 NC Vasa Govanni Battista |TA 1247 79 0.61 1 1 4
7 N5 3N Moretti Lorenzo I TA 1385 -59 0.42 0 1 4
1.85 1 4

3N ITA El o FI DE: 1319 Perf: 1552 Media: 1158.43 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 NC D Gaconp Francesco I TA 999 0 0 0
2 B 16 NC Baran Jakub POL 999 1 0 1
3 N21 NC Fiorini Alessio I TA 999 1 0 2
4 B 7 2N Cerina Antonio I TA 1326 -7 0.49 1 1 3
5 N1 IN Filigheddu Mauro Sebastiil TA 1532 -2130.23 0 1 3
6 N9 NC Gardey M chel FRA 1255 64 0.59 O 1 3
7 B 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 1 1 4
1.31 1 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

STV Tl 3/ > FESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)

Italiana IJ' Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC FRA El o FI DE: 1255 Perf: 1545 Media: 1207.57 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Fiorini Aessio I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC Spanu Mario I TA 1395 0 0 1
3 B 23 NC Scanu Emanuel e I TA 999 1 0 2
4 N 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1334 -79 0.39 0 0 2
5 N 16 NC Baran Jakub POL 999 1 0 3
6 B 8 3N  Corbo G useppe A I TA 1319 -64 0.41 1 1 4
7 N 3 NC Mdlino Nicola | TA 1408 -1530.3 O 1 4
1.1 1 4

NC I TA El o FI DE: 1247 Perf: 1496 Media: 1138.33 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 Ay 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1334 -87 0.38 0 0 0
4 N 17 NC Becciu Antonio I TA 999 1 0 1
5 B 12 NC Salis Davide ITA 1173 74 0.6 1 1 2
6 N 7 2N Cerina Antonio I TA 1326 -79 0.39 O 1 2
7 B 19 NC Cadoni Leonardo I TA 999 1 1 3
1.37 1 3

NC I TA El o FI DE: 1239 Perf: 1480 Media: 1014.00 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Scanu Emanuel e I TA 999 0 0 0
2 N 17 NC Becciu Antonio I TA 999 0 0 0
3 B 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 0 0 0
4 N 18 NC Buffoni Enmilia I TA 999 1 0 1
5 B 19 NC Cadoni Leonardo I TA 999 0 0 1
6 B 13 NC Telch Ettore I TA 1104 135 0.68 1 1 2
7 N 16 NC Baran Jakub POL 999 1 1 3
0. 68 1 3

NC I TA El o FIDE: 1173 Perf: 1430 Media: 1228.86 WW: 0.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N1 IN Filigheddu Mauro Sebastiil TA 1532 -3590.1 Ay 0 0

2 B 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 1 0 1

3 N5 3N Moretti Lorenzo I TA 1385 -2120.23 0 0 1

4 B 14 NC Pitittu Francesca I TA 1045 128 0.67 1 1 2

5 N 10 NC Vasa Govanni Battista | TA 1247 -74 0.4 0 1 2

6 B 16 NC Baran Jakub POL 999 1 1 3

7 B 4 NC Spanu Mario I TA 1395 0 1 3
1.4 1 3

FSI - 3A° FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B) - Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 16/20



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

13-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

3A° FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B)

Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC |ITA El o FI DE: 1104 Perf: 1429 Media: 1140.00 WWe: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 NC Rosa Al essandro | TA 1464 -360 0.1 0 0 0
2 0 AVF 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 23 NC Scanu Emanuel e I TA 999 1 0 1
5 B 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0 1
6 N 11 NC Manca Gorgia I TA 1239 -1350.32 0 0 1
7 N 21 NC Fiorini Alessio I TA 999 1 0 2
0.42 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1045 Perf: 1310 Media: 1234.67 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B1 IN Filigheddu Mauro Sebastiil TA 1532 -487 0.08 0 0 0
3 N 19 NC Cadoni Leonardo I TA 999 1 0 1
4 N 12 NC Salis Davide I TA 1173 -128 0.33 0 0 1
5 0 0O FO 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
0.41 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 18 Perf: 1044 WMedia: 1137.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Mdlino Nicola | TA 1408 -409 0.08 0 0 0
2 B 19 NC Cadoni Leonardo I TA 999 0 0.5 0 0 0
3 N 11 NC Manca Gorgia I TA 1239 -240 0.2 1 1 1
4 B 21 NC Fiorini Alessio I TA 999 0 0.5 0 1 1
5 N 23 NC Scanu Emanuel e I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 B 17 NC Becciu Antonio I TA 999 0 0.5 1 3 3
7 N 8 3N Corbo G useppe A I TA 1319 -3200.13 0 3 3
2.41 3 3

NC POL Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 871 Medi a: 1230. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 NC Spanu Mario I TA 1395 -396 0.08 O 0 0
2 N8 3N  Corbo G useppe A I TA 1319 -3200.13 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 NC Cadoni Leonardo I TA 999 0 0.5 1 1 2
5 B 9 NC Gardey M chel FRA 1255 -256 0.19 0 1 2
6 N 12 NC Salis Davide I TA 1173 -174 0.27 O 1 2
7 B 11 NC Manca G orgia I TA 1239 -240 0.2 0 1 2
1.37 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana IJ' Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 \Variaz: 12 Perf: 1007 Media: 1170.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 3N Moretti Lorenzo I TA 1385 -386 0.09 O 0 0
2 B 11 NC Manca G orgia I TA 1239 -240 0.2 1 1 1
3 N7 2N Cerina Antonio I TA 1326 -3270.13 0 1 1
4 B 10 NC Vasa Govanni Battista | TA 1247 -248 0.19 0 1 1
5 B 18 NC Buffoni Enmlia I TA 999 0 0.5 1 2 2
6 N 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 0 0.5 0 2 2
7 N 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 A 2 2
2.11 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -39 Perf: 456 Medi a: 1142. 75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1334 -3350.12 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 N 22 NC Mireddu Maria Francesca |TA 999 0 0.5 0 0 0
4 B 11 NC Manca Gorgia I TA 1239 -2400.2 O 0 0
5 N 17 NC Becciu Antonio I TA 999 0 0.5 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 0 0 FO 1
1.32 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 981 Medi a: 1122. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 2N Cerina Antonio I TA 1326 -3270.13 0 0 0
2 N 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 0 0.5 1 1 1
3 B 14 NC Pitittu Francesca I TA 1045 -46 0.44 0 1 1
4 B 16 NC Baran Jakub POL 999 0 0.5 0 1 1
5 N 11 NC Mnca Gorgia I TA 1239 -240 0.2 1 2 2
6 B 21 NC Fiorini Aessio I TA 999 0 0.5 1 3 3
7 N 10 NC Vasa Govanni Battista |TA 1247 -248 0.19 O 3 3
2.46 3 3

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 147 Perf: 1347 Media: 1348.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B8 3N  Corbo G useppe A I TA 1319 -3200.13 1 1 1
2 N 6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1334 -3350.12 1 2 2
3 B2 NC Rosa Al essandro | TA 1464 -465 0.08 1 3 3
4 B 3 NC Mdlino Nicola I TA 1408 -409 0.08 1 4 4
5 N 24 NC Villa Antonio Rainpbndo |TA 999 0 0.5 Ay 4 4
6 B 5 3N Moretti Lorenzo I TA 1385 -386 0.09 Ay 4 4
7 N1 IN Filigheddu Mauro Sebastiil TA 1532 -5330.08 1 5 5
1.08 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IO 3 A ESTIVAL ARZASTANDARD - B (22120198)
Italiana IJ' Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 835 Media: 1167. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Gardey M chel FRA 1255 -256 0.19 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 8 3N Corbo G useppe A I TA 1319 -3200.13 0 0 1
4 N 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 0 0.5 1 1 2
5B 7 2N Cerina Antonio I TA 1326 -3270.13 O 1 2
6 N 19 NC Cadoni Leonardo I TA 999 0 0.5 0 1 2
7 B 13 NC Telch Ettore ITA 1104 -1050.36 0 1 2
1.81 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1053 Media: 1207. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Vasa G ovanni Battista I TA 1247 -248 0.19 Ay 0 0
2 N 12 NC Salis Davide I TA 1173 -174 0.27 O 0 0
3 B 18 NC Buffoni Enlia I TA 999 0 0.5 1 1 1
4 B 1 IN Filigheddu Mauro Sebastiil TA 1532 -5330.08 0 1 1
5 N 13 NC Telch Ettore I TA 1104 -1050.36 1 2 2
6 N 4 NC Spanu Mario I TA 1395 -396 0.08 O 2 2
7 B 17 NC Becciu Antonio I TA 999 O 0.5 A 2 2
1.98 2 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 873 Medi a: 1201. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Manca Gorgia I TA 1239 -240 0.2 1 1 1
2 B 3 NC Mdlino Nicola I TA 1408 -409 0.08 O 1 1
3 N9 NC Gardey M chel FRA 1255 -256 0.19 0 1 1
4 B 13 NC Telch Ettore I TA 1104 -1050.36 0 1 1
5 B 15 NC Addis Pietro Luigi I TA 999 O 0.5 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
1.33 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 78 Perf: 1262 Media: 1342.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B5 3N Moretti Lorenzo I TA 1385 -3860.09 Ay 0 1
3 N1 IN Filigheddu Mauro Sebastiil TA 1532 -5330.08 1 1 2
4 N 4 NC Spanu Mario I TA 1395 -396 0.08 Ay 1 2
5 B 20 NC D Gaconmp Francesco I TA 999 0 0.5 Ay 1 2
6 B 3 NC Mdlino Nicola | TA 1408 -409 0.08 1 2 3
7 N6 NC Scanu Nicolo ' I TA 1334 -3350.12 0 2 3
0.95 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SC&_CChISUC& 3A° FESTIVAL ARZASTANDARD - B (2212019B)
Italiana ' l

Tempio Pausania - 08-12-2022 - 11-12-2022

4

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
4 NC Spanu Mario ITA 4 2.0 1305 1305 1395 1983 M 123712
15 NC Addis Pietro Luigi ITA 3 1.0 1322 1197 999 2004 M 198782
16 NC Baran Jakub POL 4 0.0 1246 446 999 2004 M
17 NC Becci u Antoni o ITA 4 1.0 1299 1106 999 1995 M 196229
19 NC Cadoni Leonar do ITA 4 1.0 1214 1021 999 2008 M 186386
20 NC Di G aconpb Francesc ITA 6 5.5 1407 1507 999 2004 M 198783
21 NC Fiorini Alessio ITA 4 0.0 1251 451 999 2004 M 198784
22 NC Mireddu Maria Franc ITA 4 1.5 1264 1177 999 2005 F 188019
23 NC Scanu Emanuel e ITA 4 1.0 1251 1058 999 1992 M 198217
24 NC Villa Antonio Rainb I TA 4 2.5 1414 1434 999 1997 M 198785
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